
 
 

  
 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE ALMERIA, POR LA QUE SE PUBLICA LA 
ADJUDICACION DEFINITIVA DE LA CONVOCATORIA DE CATORCE PLAZAS DE PERSONAL TÉCNICO 
DE APOYO Y DE GESTIÓN DE LA I+D+i, EN EL MARCO DEL SISTEMA NACIONAL DE GARANTÍA 
JUVENIL Y DEL PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO JUVENIL 2014 – 2020. 
 
 
Por Resolución de este mismo órgano de 20 de febrero de 2020, se publican las bases reguladoras 
y la convocatoria para la contratación laboral de 14 plazas de Personal Técnico de Apoyo y de 
Gestión de I+D+i, en el marco del Sistema Nacional de Garantía Juvenil y del Programa Operativo 
de Empleo Juvenil 2014-2020 (BOJA nº 40, de 27 de febrero de 2020). 
 
La Base 6.1 de la convocatoria establece que resueltas por la Comisión de Evaluación las alegaciones 
presentadas, o transcurrido el plazo establecido al efecto sin que se hayan producido, se dictará 
Resolución definitiva adjudicando los contratos en cuestión. 
 
Las Comisiones de Evaluación, en sesiones celebradas los días 10 y 11 de septiembre de 2020, 
aprobaron la propuesta provisional de adjudicación, estableciendo un plazo de cinco días hábiles 
para formular alegaciones.  
 
En las plazas con referencia PTA_UAL_2020_002, PTA_UAL_2020_003, PTA_UAL_2020_004, 
PTA_UAL_2020_006, PTA_UAL_2020_007, PTA_UAL_2020_011, PTA_UAL_2020_012, 
PTA_UAL_2020_013 y PTA_UAL_2020_014, transcurrido dicho plazo sin haberse presentado 
alegaciones, la propuesta provisional de adjudicación se ha devenido en definitiva. 
 
En las plazas con referencia PTA_UAL_2020_001, PTA_UAL_2020_005, PTA_UAL_2020_008 y 
PTA_UAL_2020_009, las Comisiones Evaluadoras, en sesiones celebradas el 23 de septiembre de 
2020, resolvieron las reclamaciones presentadas contra la propuesta de adjudicación provisional y 
acordaron elevar al Rector la propuesta de resolución. 
 
La plaza con referencia PTA_UAL_2020_010 ha quedado desierta al no existir candidatos que 
reúnan los requisitos de admisión. 
 
Por todo lo anterior, RESUELVO: 
 
Primero.- Conceder los contratos relacionados en Anexo 2 a esta Resolución, atendiendo a los 
criterios establecidos en la Base Cuarta de la convocatoria arriba citada. 
 
Igualmente, se establece la lista de suplentes con el resto de aspirantes admitidos. Conforme a lo 
estipulado en la base 6.1.a) los candidatos aspirantes que han sido seleccionados para otra plaza 
de las ofertadas no figuran en la lista de suplentes (ello aunque su nota sea superior al aspirante 
seleccionado), ya que se ha atendido a la priorización de plazas manifestada en la solicitud, y que 
es determinante en la adjudicación de plazas según lo establecido en la Base Tercera de la 
Convocatoria. 
 
En ningún caso, se podrá renunciar a la plaza para la que se ha sido seleccionado para cubrir otra 
plaza de las ofertadas. 
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Segundo.- La fecha de inicio de los contratos será el 1 de octubre de 2020. 
 
Tal como dispone la Base 7.1 de la convocatoria, se realizará un llamamiento para la adjudicación 
de los puestos indicados en el apartado  primero de esta Resolución, que será el 28 de septiembre 
de 2020, en el Auditorio de la Universidad de Almería (puerta trasera).  
 
Al objeto de garantizar las medidas sanitarias necesarias para evitar la generación de riesgos de 
propagación de la enfermedad COVID-19, así como la propia exposición a dicho riesgo, se 
establecen las siguientes franjas horarias: 
 

Hora Plazas 

09:00 PTA_UAL_2020_001 y PTA_UAL_2020_002 

09:20 PTA_UAL_2020_003 y PTA_UAL_2020_004 

09:40 PTA_UAL_2020_005 y PTA_UAL_2020_006 

10:00 PTA_UAL_2020_007 y PTA_UAL_2020_008 

10:20 PTA_UAL_2020_009 y PTA_UAL_2020_011 

10:40 PTA_UAL_2020_012 y PTA_UAL_2020_013 

11:00 PTA_UAL_2020_014 

 
En dicho acto, los beneficiarios de los contratos aportarán de manera presencial toda la 
documentación que se detalla en Anexo 1 a esta Resolución. 
 
El llamamiento se realizará según el orden establecido en el Anexo 2 de esta Resolución. Si alguna 
de las personas citadas para la cobertura de dicha plaza no comparece en el momento del 
llamamiento, renuncia o no mantiene los requisitos para la formalización del contrato, se entiende 
que el candidato desiste del contrato. En el mismo acto (el 28 de septiembre en la franja horaria 
correspondiente a la plaza) se procederá al llamamiento de la persona que figure como siguiente 
según el orden asignado en el anexo de la Resolución definitiva. 
 
Cuando exista renuncia expresa antes de la formalización del correspondiente contrato laboral e 
incorporación, el contrato se adjudicará a la persona candidata que corresponda de la bolsa de 
trabajo constituida en la Resolución definitiva, por orden de puntuación. 
 
La aceptación de un contrato laboral en una categoría y para un puesto concreto, supondrá su 
exclusión inmediata en las demás listas de las otras categorías en las que también pudiera haber 
resultado seleccionada. Esta previsión se aplicará igualmente en caso de no presentación de la 
documentación a la que se contrae esta Base, o renuncia al contrato para el que la persona 
solicitante hubiera sido seleccionada. 
 
En caso de que la persona candidata integrada en alguna de las listas de la bolsa de trabajo pasase 
a ser titular de un contrato, quedará excluida de las demás listas en las que figure como suplente.   
 
La concesión y disfrute de un contrato laboral temporal de la presente convocatoria no implica 
ningún compromiso en cuanto a la posterior incorporación del beneficiario a la plantilla de la 
Universidad de Almería, ni les será de aplicación el IV Convenio Colectivo del Personal de 
Administración y Servicios de las Universidades Andaluzas. 
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En el caso de que tras la incorporación del personal seleccionado se produjese la extinción 
anticipada de alguno de los contratos formalizados, se adjudicará con el mismo procedimiento, a la 
persona candidata que corresponda de la bolsa de trabajo antes referida, por orden de puntuación, 
siempre que la duración del nuevo contrato sea tal que, junto con la del extinguido, abarque todo 
el período de contratación previsto en la Base Octava. En todo caso, no podrán ser ofertadas las 
vacantes producidas si el periodo que resta del contrato ofertado inicialmente es inferior a seis (6) 
meses. 
 
Tercero.- Los beneficiarios de estas ayudas están obligados a cumplir las normas establecidas en la 
convocatoria.  
 
Cuarto.- La publicación en la web indicada en la Base Primera de la convocatoria arriba citada 
servirá de notificación a los interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto en 
el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. 
 
La presente Resolución agota la vía administrativa, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
6.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, modificada por la Ley Orgánica 
4/2007, de 12 de abril, y en el artículo 122.1 de los Estatutos de la Universidad de Almería, 
aprobados por Decreto 225/2018, de 18 de diciembre. Contra la misma podrá interponerse Recurso 
Contencioso-Administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Almería, en el 
plazo de dos meses a partir de la recepción de esta Resolución, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 8.3 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso -
administrativa, o potestativamente Recurso de Reposición ante este Órgano en el plazo de un mes 
a partir igualmente de la recepción de esta Resolución, según establecen los artículos 123 y 124 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 
 

En Almería, a fecha indicada a pie de página 
EL RECTOR 

[Firmado electrónicamente] 
 
 

Fdo.: Carmelo Rodríguez Torreblanca 
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ANEXO 1 - DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR 
 
La fecha que debe consignarse en los documentos a presentar será igual o posterior a la fecha 
de la Resolución Definitiva de la convocatoria. 
 
1. Impreso de aceptación del contrato, conforme al modelo normalizado. 
2. Certificado del Sistema Nacional de Garantía Juvenil (en adelante SNGJ) de fecha igual o 

posterior a la fecha de la adjudicación definitiva de los contratos, de que se encuentra inscrito 
en el fichero y que es beneficiario para poder ser contratado. 

3. Declaración Responsable del mantenimiento de los requisitos que le convierten en beneficiario 
del SNGJ. Impreso normalizado nº 1. 

4. Declaración Responsable de no haber sido separado mediante expediente disciplinario del 
servicio de cualquiera de las Administraciones Pública, ni hallarse inhabilitado para el 
desempleo de funciones públicas por Sentencia judicial firme. Impreso normalizado nº 2. 

5. Declaración Responsable de no estar sometido a sanción disciplinaria o condena penal que le 
impida en su Estado el acceso a la función pública, cuando los aspirantes  seleccionados no 
posean la nacionalidad española. Impreso normalizado nº 3. 

6. Declaración Responsable de no estar desempeñando ningún puesto o actividad en el sector 
público, ni de realizar actividades privadas incompatibles o que requieran reconocimiento de 
compatibilidad, ni cualquier otro tipo de prestación por cualquier régimen de la Seguridad 
Social público y obligatorio que resulte incompatible, de conformidad con lo dispuesto en la 
Ley 53/1984, de 26 de diciembre de Incompatibilidades del Personal al servicio de las 
Administraciones Públicas. Impreso normalizado nº 4. 

7. Informe de vida laboral actualizado, de fecha igual o posterior a la fecha de la adjudicación 
definitiva de los contratos. 

8. Copia y original del título que da acceso a la plaza solicitada o resguardo de haber abonado las 
tasas correspondientes para la expedición del título para proceder a la compulsa. 

9. Copia del Documento Nacional de Identidad, o equivalente para los ciudadanos de la UE, o 
pasaporte en caso de personas naturales de otros países, en el supuesto de que el ya 
presentado previamente junto con la solicitud haya caducado. 

10. Certificado Médico Oficial emitido por un médico colegiado. Las personas que hayan estado 
contratadas previamente en la UAL no tienen que aportarlo. 

11. Impreso normalizado de datos bancarios.  
12. Impreso normalizado del IRPF. 

 
Todas las declaraciones responsables y resto de impresos normalizados se presentarán de 
acuerdo con los modelos publicados en la web de la convocatoria indicada en la Base Primera. 
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Conocimiento 

SIG

Inglés igual o 

superior a B2

Carnet de 

conducir

Total 

apartado 2
Entrevista

Puntuación 

Total
Situación

PTA2020_REF_SOL_177 9,285 1,00 0,50 0,5 2,00 0,46 11,745 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_201 8,440 0,75 0,50 0,5 1,75 0,00 10,190 Suplente

PTA2020_REF_SOL_006 7,382 1,00 0,50 0,5 2,00 0,50 9,882 Suplente

PTA2020_REF_SOL_207 7,440 1,00 0,50 0,5 2,00 0,36 9,800 Suplente

PTA2020_REF_SOL_130 8,340 0,75 0,00 0,5 1,25 0,00 9,590 Suplente

PTA2020_REF_SOL_083 8,120 0,00 0,50 0,5 1,00 0,24 9,360 Suplente

PTA2020_REF_SOL_102 6,930 1,00 0,50 0,5 2,00 8,930 Suplente

PTA2020_REF_SOL_001 7,818 0,50 0,00 0,5 1,00 8,818 Suplente

PTA2020_REF_SOL_159 7,780 0,00 0,50 0,5 1,00 8,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_116 7,620 0,00 0,50 0,5 1,00 8,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_133 7,090 1,00 0,00 0,5 1,50 8,590 Suplente

PTA2020_REF_SOL_090 7,270 0,75 0,50 0 1,25 8,520 Suplente

PTA2020_REF_SOL_163 7,730 0,75 0,00 0 0,75 8,480 Suplente

PTA2020_REF_SOL_214 7,480 0,00 0,50 0,5 1,00 8,480 Suplente

PTA2020_REF_SOL_020 6,720 0,75 0,50 0,5 1,75 8,470 Suplente

PTA2020_REF_SOL_105 6,710 0,75 0,50 0,5 1,75 8,460 Suplente

PTA2020_REF_SOL_016 6,660 0,75 0,50 0,5 1,75 8,410 Suplente

PTA2020_REF_SOL_170 6,850 1,00 0,00 0,5 1,50 8,350 Suplente

PTA2020_REF_SOL_111 7,500 0,75 0,00 0 0,75 8,250 Suplente

PTA2020_REF_SOL_175 6,740 1,00 0,00 0,5 1,50 8,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_211 7,490 0,75 0,00 0 0,75 8,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_152 8,188 0,00 0,00 0 0,00 8,188 Suplente

PTA2020_REF_SOL_088 7,660 0,00 0,00 0,5 0,50 8,160 Suplente

PTA2020_REF_SOL_089 7,630 0,00 0,00 0,5 0,50 8,130 Suplente
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Conocimiento 

SIG

Inglés igual o 

superior a B2

Carnet de 

conducir

Total 

apartado 2
Entrevista

Puntuación 

Total
Situación

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_001

Apartado 2

PTA2020_REF_SOL_138 6,840 0,75 0,50 0 1,25 8,090 Suplente

PTA2020_REF_SOL_157 7,000 0,00 0,50 0,5 1,00 8,000 Suplente

PTA2020_REF_SOL_009 6,749 0,75 0,50 0 1,25 7,999 Suplente

PTA2020_REF_SOL_146 6,499 1,00 0,00 0,5 1,50 7,999 Suplente

PTA2020_REF_SOL_013 7,290 0,00 0,50 0 0,50 7,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_156 6,790 0,00 0,50 0,5 1,00 7,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_172 7,780 0,00 0,00 0 0,00 7,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_096 7,177 0,00 0,00 0,5 0,50 7,677 Suplente

PTA2020_REF_SOL_112 6,590 0,00 0,50 0,5 1,00 7,590 Suplente

PTA2020_REF_SOL_182 7,440 0,00 0,00 0 0,00 7,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_213 6,940 0,00 0,00 0,5 0,50 7,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_125 7,330 0,00 0,00 0 0,00 7,330 Suplente

PTA2020_REF_SOL_084 6,540 0,75 0,00 0 0,75 7,290 Suplente

PTA2020_REF_SOL_019 6,710 0,00 0,00 0,5 0,50 7,210 Suplente

PTA2020_REF_SOL_035 6,440 0,75 0,00 0 0,75 7,190 Suplente

PTA2020_REF_SOL_031 7,015 0,00 0,00 0 0,00 7,015 Suplente

PTA2020_REF_SOL_060 6,111 0,00 0,00 0,5 0,50 6,611 Suplente

PTA2020_REF_SOL_117 6,460 0,00 0,00 0 0,00 6,460 Suplente
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Experiencia o 

formación 

acreditada en la 

gestión de I+D+I

Manejo de 

paquetes 

ofimáticos …..

Conocimientos 

de inglés

Total 

apartado 2

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_070 7,290 0 0 0,5 0,5 7,790 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_219 6,290 0 0,25 0,5 0,75 7,040 Suplente

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_002
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Máster o cursos en 

conservación y gestión de 

colecciones científicas

Máster o cursos en 

divulgación científica y 

uso de redes sociales

Conocimientos a 

nivel de usuario del 

programa Elysia

Total 

apartado 2

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_196 8,290 0,75 0 0 0,75 9,040 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_201 8,440 0,5 0 0 0,50 8,940 Suplente

PTA2020_REF_SOL_083 8,120 0 0,5 0 0,50 8,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_001 7,818 0,5 0,25 0 0,75 8,568 Suplente

PTA2020_REF_SOL_130 8,340 0 0 0 0,00 8,340 Suplente

PTA2020_REF_SOL_183 6,780 1 0,5 0 1,50 8,280 Suplente

PTA2020_REF_SOL_214 7,480 0,5 0,25 0 0,75 8,230 Suplente

PTA2020_REF_SOL_152 8,188 0 0 0 0,00 8,188 Suplente

PTA2020_REF_SOL_159 7,780 0,25 0 0 0,25 8,030 Suplente

PTA2020_REF_SOL_172 7,780 0 0 0 0,00 7,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_111 7,500 0 0,25 0 0,25 7,750 Suplente

PTA2020_REF_SOL_163 7,730 0 0 0 0,00 7,730 Suplente

PTA2020_REF_SOL_213 6,940 0,5 0,25 0 0,75 7,690 Suplente

PTA2020_REF_SOL_089 7,630 0 0 0 0,00 7,630 Suplente

PTA2020_REF_SOL_116 7,620 0 0 0 0,00 7,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_125 7,330 0,25 0 0 0,25 7,580 Suplente

PTA2020_REF_SOL_013 7,290 0,25 0 0 0,25 7,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_156 6,790 0,5 0,25 0 0,75 7,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_211 7,490 0 0 0 0,00 7,490 Suplente

PTA2020_REF_SOL_182 7,440 0 0 0 0,00 7,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_006 7,382 0 0 0,00 7,382 Suplente

PTA2020_REF_SOL_090 7,270 0 0 0 0,00 7,270 Suplente
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Máster o cursos en 

conservación y gestión de 

colecciones científicas

Máster o cursos en 

divulgación científica y 

uso de redes sociales

Conocimientos a 

nivel de usuario del 

programa Elysia

Total 

apartado 2

Puntuación 

total
Situación

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_003

Apartado 2

PTA2020_REF_SOL_175 6,740 0,5 0 0 0,50 7,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_105 6,710 0,5 0 0 0,50 7,210 Suplente

PTA2020_REF_SOL_057 6,430 0,5 0,25 0 0,75 7,180 Suplente

PTA2020_REF_SOL_096 7,177 0 0 0 0,00 7,177 Suplente

PTA2020_REF_SOL_170 6,850 0 0,25 0 0,25 7,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_138 6,840 0 0,25 0 0,25 7,090 Suplente

PTA2020_REF_SOL_031 7,015 0 0 0 0,00 7,015 Suplente

PTA2020_REF_SOL_157 7,000 0 0 0 0,00 7,000 Suplente

PTA2020_REF_SOL_020 6,720 0,25 0 0 0,25 6,970 Suplente

PTA2020_REF_SOL_117 6,460 0 0 0,5 0,50 6,960 Suplente

PTA2020_REF_SOL_102 6,930 0 0 0 0,00 6,930 Suplente

PTA2020_REF_SOL_112 6,590 0 0,25 0 0,25 6,840 Suplente

PTA2020_REF_SOL_009 6,749 0 0 0 0,00 6,749 Suplente

PTA2020_REF_SOL_016 6,660 0 0 0 0,00 6,660 Suplente

PTA2020_REF_SOL_084 6,540 0 0 0 0,00 6,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_035 6,440 0 0 0 0,00 6,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_060 6,111 0 0 0 0,00 6,111 Suplente
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Apartado 2

Inglés igual o 

superior a B2

Entrevista
Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_139 8,020 2 0,5 10,520 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_067 8,050 2 0,4 10,450 Suplente

PTA2020_REF_SOL_002 8,530 1 0,4 9,930 Suplente

PTA2020_REF_SOL_137 9,340 0,4 9,740 Suplente

PTA2020_REF_SOL_168 8,250 1 0,4 9,650 Suplente

PTA2020_REF_SOL_058 8,970 8,970 Suplente

PTA2020_REF_SOL_148 8,790 8,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_154 8,540 8,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_136 8,510 8,510 Suplente

PTA2020_REF_SOL_051 8,440 8,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_063 7,400 1 8,400 Suplente

PTA2020_REF_SOL_078 8,400 8,400 Suplente

PTA2020_REF_SOL_127 7,350 1 8,350 Suplente

PTA2020_REF_SOL_164 8,300 8,300 Suplente

PTA2020_REF_SOL_131 7,290 1 8,290 Suplente

PTA2020_REF_SOL_026 7,230 1 8,230 Suplente

PTA2020_REF_SOL_121 8,100 8,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_171 6,920 1 7,920 Suplente

PTA2020_REF_SOL_059 7,780 7,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_094 7,750 7,750 Suplente

PTA2020_REF_SOL_033 7,690 7,690 Suplente

PTA2020_REF_SOL_023 7,600 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_166 7,600 7,600 Suplente

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_004
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Apartado 2

Inglés igual o 

superior a B2

Entrevista
Puntuación 

total
Situación

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_004

PTA2020_REF_SOL_030 7,580 7,580 Suplente

PTA2020_REF_SOL_108 7,580 7,580 Suplente

PTA2020_REF_SOL_144 6,570 1 7,570 Suplente

PTA2020_REF_SOL_173 7,570 7,570 Suplente

PTA2020_REF_SOL_055 7,550 7,550 Suplente

PTA2020_REF_SOL_022 6,540 1 7,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_210 6,450 1 7,450 Suplente

PTA2020_REF_SOL_011 7,380 7,380 Suplente

PTA2020_REF_SOL_124 7,200 7,200 Suplente

PTA2020_REF_SOL_004 6,177 1 7,177 Suplente

PTA2020_REF_SOL_043 7,100 7,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_065 6,080 1 7,080 Suplente

PTA2020_REF_SOL_038 6,610 6,610 Suplente

PTA2020_REF_SOL_179 6,000 6,000 Suplente
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Experiencia en … 

proyectos …

Experiencia en 

organización de 

eventos …

Total 

apartado 2

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_189 8,710 0,6 1 1,60 10,310 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_058 8,970 0,6 0,6 1,20 10,170 Suplente

PTA2020_REF_SOL_154 8,540 0,3 1 1,30 9,840 Suplente

PTA2020_REF_SOL_136 8,510 0 1 1,00 9,510 Suplente

PTA2020_REF_SOL_051 8,440 0,9 0 0,90 9,340 Suplente

PTA2020_REF_SOL_137 9,340 0 0 0,00 9,340 Suplente

PTA2020_REF_SOL_148 8,790 0 0 0,00 8,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_168 8,250 0 0,2 0,20 8,450 Suplente

PTA2020_REF_SOL_078 8,400 0 0 0,00 8,400 Suplente

PTA2020_REF_SOL_067 8,050 0,3 0 0,30 8,350 Suplente

PTA2020_REF_SOL_164 8,300 0 0 0,00 8,300 Suplente

PTA2020_REF_SOL_094 7,750 0,3 0,2 0,50 8,250 Suplente

PTA2020_REF_SOL_030 7,580 0 0,6 0,60 8,180 Suplente

PTA2020_REF_SOL_071 8,130 0 0 0,00 8,130 Suplente

PTA2020_REF_SOL_121 8,100 0 0 0,00 8,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_059 7,780 0 0 0,00 7,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_082 7,730 0 0 0,00 7,730 Suplente

PTA2020_REF_SOL_124 7,200 0,3 0,2 0,50 7,700 Suplente

PTA2020_REF_SOL_023 7,600 0 0 0,00 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_166 7,600 0 0 0,00 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_108 7,580 0 0 0,00 7,580 Suplente

PTA2020_REF_SOL_173 7,570 0 0 0,00 7,570 Suplente

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_005

Apartado 2
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Experiencia en … 

proyectos …

Experiencia en 

organización de 

eventos …

Total 

apartado 2

Puntuación 

total
Situación

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_005

Apartado 2

PTA2020_REF_SOL_055 7,550 0 0 0,00 7,550 Suplente

PTA2020_REF_SOL_026 7,230 0,3 0 0,30 7,530 Suplente

PTA2020_REF_SOL_109 7,430 0 0 0,00 7,430 Suplente

PTA2020_REF_SOL_063 7,400 0 0 0,00 7,400 Suplente

PTA2020_REF_SOL_011 7,380 0 0 0,00 7,380 Suplente

PTA2020_REF_SOL_127 7,350 0 0 0,00 7,350 Suplente

PTA2020_REF_SOL_131 7,290 0 0 0,00 7,290 Suplente

PTA2020_REF_SOL_043 7,100 0 0 0,00 7,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_171 6,920 0 0 0,00 6,920 Suplente

PTA2020_REF_SOL_210 6,450 0 0,2 0,20 6,650 Suplente

PTA2020_REF_SOL_038 6,610 0 0 0,00 6,610 Suplente

PTA2020_REF_SOL_144 6,570 0 0 0,00 6,570 Suplente

PTA2020_REF_SOL_022 6,540 0 0 0,00 6,540 Suplente

PTA2020_REF_SOL_004 6,177 0 0 0,00 6,177 Suplente

PTA2020_REF_SOL_065 6,080 0 0 0,00 6,080 Suplente

PTA2020_REF_SOL_179 6,000 0 0 0,00 6,000 Suplente
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Inglés igual o 

superior a C1

Experiencia 

investigadora en el 

ámbito del derecho y 

de la economía social

Conocimiento en 

contabilidad y 

marketing

Total 

apartado 2

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_129 8,210 0,75 0,65 0,1 1,50 9,710 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_142 8,900 0,00 0 0 0,00 8,900 Suplente

PTA2020_REF_SOL_098 7,930 0,00 0 0,225 0,225 8,155 Suplente

PTA2020_REF_SOL_101 7,600 0,00 0 0 0,00 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_041 7,375 0,00 0 0,05 0,05 7,425 Suplente

PTA2020_REF_SOL_141 7,380 0,00 0 0 0,00 7,380 Suplente

PTA2020_REF_SOL_202 7,360 0,00 0 0 0,00 7,360 Suplente

PTA2020_REF_SOL_040 7,240 0,00 0 0 0,00 7,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_086 6,860 0,00 0 0 0,00 6,860 Suplente

PTA2020_REF_SOL_021 6,780 0,00 0 0 0,00 6,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_097 6,760 0,00 0 0 0,00 6,760 Suplente

PTA2020_REF_SOL_118 6,400 0,00 0 0 0,00 6,400 Suplente

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_006

Apartado 2
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Inglés igual 

o superior 

a B1

Máster relacionado 

con las titulaciones 

indicadas

Formación Office 

y otros de análisis 

estadístico de 

datos

Total 

apartado 2
Entrevista

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_188 6,940 1,00 0,5 0,10 1,60 0,50 9,040 Beneficiario/a
PTA2020_REF_SOL_212 8,782 0,25 0,25 0,00 9,032 Suplente
PTA2020_REF_SOL_053 7,770 0,25 0,5 0,75 8,520 Suplente
PTA2020_REF_SOL_034 7,655 0,50 0,05 0,55 8,205 Suplente
PTA2020_REF_SOL_099 8,000 0,00 0,00 8,000 Suplente
PTA2020_REF_SOL_199 6,880 0,25 0,75 0,05 1,05 7,930 Suplente
PTA2020_REF_SOL_095 7,630 0,25 0,25 7,880 Suplente
PTA2020_REF_SOL_049 7,247 0,50 0,05 0,55 7,797 Suplente
PTA2020_REF_SOL_081 7,480 0,25 0,25 7,730 Suplente
PTA2020_REF_SOL_050 7,100 0,50 0,50 7,600 Suplente
PTA2020_REF_SOL_150 7,320 0,00 0,00 7,320 Suplente
PTA2020_REF_SOL_191 6,880 0,25 0,15 0,40 7,280 Suplente
PTA2020_REF_SOL_143 6,960 0,00 0,00 6,960 Suplente
PTA2020_REF_SOL_074 5,880 0,25 0,75 0,05 1,05 6,930 Suplente
PTA2020_REF_SOL_036 6,330 0,25 0,05 0,30 6,630 Suplente
PTA2020_REF_SOL_075 6,230 0,25 0,05 0,30 6,530 Suplente
PTA2020_REF_SOL_042 6,150 0,25 0,10 0,35 6,500 Suplente
PTA2020_REF_SOL_145 6,190 0,25 0,25 6,440 Suplente
PTA2020_REF_SOL_158 6,116 0,25 0,25 6,366 Suplente

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_007
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente
Máster Experiencia Idiomas

Total 

apartado 2
Entrevista

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_085 9,130 0,00 0,00 0,10 0,10 0,45 9,680 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_180 8,050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 8,450 Suplente

PTA2020_REF_SOL_167 8,310 0,00 0,00 0,10 0,10 no asiste 8,410 Suplente

PTA2020_REF_SOL_149 5,986 1,50 0,25 0,00 1,75 0,50 8,236 Suplente

PTA2020_REF_SOL_195 7,650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 8,050 Suplente

PTA2020_REF_SOL_014 7,780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 8,030 Suplente

PTA2020_REF_SOL_206 7,200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35 7,550 Suplente

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_008

Apartado 2
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Experiencia laboral en el 

manejo de instalaciones 

de aprovechamiento 

energético de energía 

solar y vehículos 

eléctricos.

Conocimientos 

demostrables en la 

aplicación de técnicas de 

ingeniería de control e 

informática industrial a 

nivel práctico o de 

publicaciones. 

Total 

apartado 2

Puntuación 

Total
Situación

PTA2020_REF_SOL_185 8,600 1,00 0,05 1,05 9,650 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_162 7,620 0,44 0,00 0,44 8,060 Suplente

PTA2020_REF_SOL_198 7,360 0,00 0,20 0,20 7,560 Suplente

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_009
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Gestión administrativa 

de proyectos de 

investigación y 

facturación FACE

Formación 

acreditada en 

Excel y Bases de 

datos

Total apartado 2
Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_091 8,470 1,5 0 1,5 9,970 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_142 8,900 0 0 0 8,900 Suplente

PTA2020_REF_SOL_212 8,782 0 0 0 8,782 Suplente

PTA2020_REF_SOL_099 8,000 0 0 0 8,000 Suplente

PTA2020_REF_SOL_017 6,400 1,5 0 1,5 7,900 Suplente

PTA2020_REF_SOL_077 7,290 0 0,5 0,5 7,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_053 7,770 0 0 0 7,770 Suplente

PTA2020_REF_SOL_141 7,380 0 0,313 0,313 7,693 Suplente

PTA2020_REF_SOL_095 7,630 0 0 0 7,630 Suplente

PTA2020_REF_SOL_072 7,620 0 0 0 7,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_101 7,600 0 0 0 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_049 7,247 0 0,28 0,28 7,527 Suplente

PTA2020_REF_SOL_081 7,480 0 0 0 7,480 Suplente

PTA2020_REF_SOL_041 7,375 0 0 0 7,375 Suplente

PTA2020_REF_SOL_040 7,240 0 0 0 7,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_050 7,100 0 0 0 7,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_191 6,880 0 0,19 0,19 7,070 Suplente

PTA2020_REF_SOL_123 6,978 0 0 0 6,978 Suplente

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_011
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Gestión administrativa 

de proyectos de 

investigación y 

facturación FACE

Formación 

acreditada en 

Excel y Bases de 

datos

Total apartado 2
Puntuación 

total
Situación

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_011

Apartado 2

PTA2020_REF_SOL_143 6,960 0 0 0 6,960 Suplente

PTA2020_REF_SOL_021 6,780 0 0,15 0,15 6,930 Suplente

PTA2020_REF_SOL_186 6,889 0 0 0 6,889 Suplente

PTA2020_REF_SOL_086 6,860 0 0 0 6,860 Suplente

PTA2020_REF_SOL_215 6,820 0 0 0 6,820 Suplente

PTA2020_REF_SOL_097 6,760 0 0 0 6,760 Suplente

PTA2020_REF_SOL_118 6,400 0 0,3 0,3 6,700 Suplente

PTA2020_REF_SOL_036 6,330 0 0 0 6,330 Suplente

PTA2020_REF_SOL_075 6,230 0 0,02 0,02 6,250 Suplente

PTA2020_REF_SOL_145 6,190 0 0 0 6,190 Suplente

PTA2020_REF_SOL_042 6,150 0 0,025 0,025 6,175 Suplente

PTA2020_REF_SOL_158 6,116 0 0 0 6,116 Suplente

PTA2020_REF_SOL_074 5,880 0 0,1 0,1 5,980 Suplente

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Gestión administrativa 

de proyectos de 

investigación y 

facturación FACE

Gestión 

administrativa de 

procesos de 

contratación de 

personal

Formación 

acreditada en 

Excel y Bases de 

datos

Total apartado 2
Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_160 8,740 0 0 0,375 0,375 9,115 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_142 8,900 0 0 0 0 8,900 Suplente

PTA2020_REF_SOL_212 8,782 0 0 0 0 8,782 Suplente

PTA2020_REF_SOL_099 8,000 0 0 0 0 8,000 Suplente

PTA2020_REF_SOL_077 7,290 0 0 0,5 0,5 7,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_053 7,770 0 0 0 0 7,770 Suplente

PTA2020_REF_SOL_141 7,380 0 0 0,313 0,313 7,693 Suplente

PTA2020_REF_SOL_095 7,630 0 0 0 0 7,630 Suplente

PTA2020_REF_SOL_072 7,620 0 0 0 0 7,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_101 7,600 0 0 0 0 7,600 Suplente

PTA2020_REF_SOL_049 7,247 0 0 0,28 0,28 7,527 Suplente

PTA2020_REF_SOL_081 7,480 0 0 0 0 7,480 Suplente

PTA2020_REF_SOL_041 7,375 0 0 0 0 7,375 Suplente

PTA2020_REF_SOL_202 7,360 0 0 0 0 7,360 Suplente

PTA2020_REF_SOL_040 7,240 0 0 0 0 7,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_017 6,400 0,75 0 0 0,75 7,150 Suplente

PTA2020_REF_SOL_050 7,100 0 0 0 0 7,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_191 6,880 0 0 0,19 0,19 7,070 Suplente

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_012

Apartado 2P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Gestión administrativa 

de proyectos de 

investigación y 

facturación FACE

Gestión 

administrativa de 

procesos de 

contratación de 

personal

Formación 

acreditada en 

Excel y Bases de 

datos

Total apartado 2
Puntuación 

total
Situación

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_012

Apartado 2

PTA2020_REF_SOL_123 6,978 0 0 0 0 6,978 Suplente

PTA2020_REF_SOL_143 6,960 0 0 0 0 6,960 Suplente

PTA2020_REF_SOL_021 6,780 0 0 0,15 0,15 6,930 Suplente

PTA2020_REF_SOL_186 6,889 0 0 0 0 6,889 Suplente

PTA2020_REF_SOL_086 6,860 0 0 0 0 6,860 Suplente

PTA2020_REF_SOL_215 6,820 0 0 0 0 6,820 Suplente

PTA2020_REF_SOL_097 6,760 0 0 0 0 6,760 Suplente

PTA2020_REF_SOL_118 6,400 0 0 0,3 0,3 6,700 Suplente

PTA2020_REF_SOL_036 6,330 0 0 0 0 6,330 Suplente

PTA2020_REF_SOL_075 6,230 0 0 0,02 0,02 6,250 Suplente

PTA2020_REF_SOL_145 6,190 0 0 0 0 6,190 Suplente

PTA2020_REF_SOL_042 6,150 0 0 0,025 0,025 6,175 Suplente

PTA2020_REF_SOL_158 6,116 0 0 0 0 6,116 Suplente

PTA2020_REF_SOL_074 5,880 0 0 0,1 0,1 5,980 Suplente

P
uede verificar la autenticidad, validez e integridad de este docum
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Apartado 2 

Inglés 
Entrevista Puntuación total Situación

PTA2020_REF_SOL_190 7,140 2 0,50 9,640 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_101 7,600 1 0,45 9,050 Suplente

PTA2020_REF_SOL_212 8,782 0 0,25 9,032 Suplente

PTA2020_REF_SOL_202 7,360 1 8,360 Suplente

PTA2020_REF_SOL_049 7,247 1 8,247 Suplente

PTA2020_REF_SOL_050 7,100 1 8,100 Suplente

PTA2020_REF_SOL_099 8,000 0 8,000 Suplente

PTA2020_REF_SOL_053 7,770 0 7,770 Suplente

PTA2020_REF_SOL_095 7,630 0 7,630 Suplente

PTA2020_REF_SOL_072 7,620 0 7,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_081 7,480 0 7,480 Suplente

PTA2020_REF_SOL_141 7,380 0 7,380 Suplente

PTA2020_REF_SOL_041 7,375 0 7,375 Suplente

PTA2020_REF_SOL_040 7,240 0 7,240 Suplente

PTA2020_REF_SOL_191 6,880 0 6,880 Suplente

PTA2020_REF_SOL_086 6,860 0 6,860 Suplente

PTA2020_REF_SOL_021 6,780 0 6,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_118 6,400 0 6,400 Suplente

PTA2020_REF_SOL_075 6,230 0 6,230 Suplente

PTA2020_REF_SOL_042 6,150 0 6,150 Suplente

PTA2020_REF_SOL_158 6,116 0 6,116 Suplente

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_013
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Apartado 2

Máster
Entrevista

Puntuación 

total
Situación

PTA2020_REF_SOL_069 8,810 1,5 0,5 10,810 Beneficiario/a

PTA2020_REF_SOL_152 8,188 1,5 0,5 10,188 Suplente

PTA2020_REF_SOL_079 8,140 1,5 0,5 10,140 Suplente

PTA2020_REF_SOL_039 8,160 1,5 0,4 10,060 Suplente

PTA2020_REF_SOL_083 8,120 1,5 0,4 10,020 Suplente

PTA2020_REF_SOL_046 7,870 1,5 9,370 Suplente

PTA2020_REF_SOL_001 7,818 1,5 9,318 Suplente

PTA2020_REF_SOL_159 7,780 1,5 9,280 Suplente

PTA2020_REF_SOL_218 7,648 1,5 9,148 Suplente

PTA2020_REF_SOL_214 7,480 1,5 8,980 Suplente

PTA2020_REF_SOL_182 7,440 1,5 8,940 Suplente

PTA2020_REF_SOL_048 6,890 2 8,890 Suplente

PTA2020_REF_SOL_010 7,373 1,5 8,873 Suplente

PTA2020_REF_SOL_025 7,350 1,5 8,850 Suplente

PTA2020_REF_SOL_125 7,330 1,5 8,830 Suplente

PTA2020_REF_SOL_013 7,290 1,5 8,790 Suplente

PTA2020_REF_SOL_128 8,710 0 8,710 Suplente

PTA2020_REF_SOL_140 7,200 1,5 8,700 Suplente

PTA2020_REF_SOL_096 7,177 1,5 8,677 Suplente

PTA2020_REF_SOL_056 7,160 1,5 8,660 Suplente

PTA2020_REF_SOL_134 7,150 1,5 8,650 Suplente

PTA2020_REF_SOL_197 7,150 1,5 8,650 Suplente

PTA2020_REF_SOL_161 7,040 1,5 8,540 Suplente

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_014
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Apartado 2

Máster
Entrevista

Puntuación 

total
Situación

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_014

PTA2020_REF_SOL_157 7,000 1,5 8,500 Suplente

PTA2020_REF_SOL_205 7,000 1,5 8,500 Suplente

PTA2020_REF_SOL_073 6,960 1,5 8,460 Suplente

PTA2020_REF_SOL_147 6,950 1,5 8,450 Suplente

PTA2020_REF_SOL_213 6,940 1,5 8,440 Suplente

PTA2020_REF_SOL_119 6,835 1,5 8,335 Suplente

PTA2020_REF_SOL_100 6,320 2 8,320 Suplente

PTA2020_REF_SOL_126 6,801 1,5 8,301 Suplente

PTA2020_REF_SOL_106 6,800 1,5 8,300 Suplente

PTA2020_REF_SOL_020 6,720 1,5 8,220 Suplente

PTA2020_REF_SOL_007 6,710 1,5 8,210 Suplente

PTA2020_REF_SOL_019 6,710 1,5 8,210 Suplente

PTA2020_REF_SOL_016 6,660 1,5 8,160 Suplente

PTA2020_REF_SOL_044 6,530 1,5 8,030 Suplente

PTA2020_REF_SOL_193 6,498 1,5 7,998 Suplente

PTA2020_REF_SOL_169 6,480 1,5 7,980 Suplente

PTA2020_REF_SOL_080 6,470 1,5 7,970 Suplente

PTA2020_REF_SOL_008 7,850 0 7,850 Suplente

PTA2020_REF_SOL_216 7,815 0 7,815 Suplente

PTA2020_REF_SOL_113 7,810 0 7,810 Suplente

PTA2020_REF_SOL_172 7,780 0 7,780 Suplente

PTA2020_REF_SOL_064 6,260 1,5 7,760 Suplente

PTA2020_REF_SOL_192 6,230 1,5 7,730 Suplente
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Referencia solicitud
Nota media 

expediente

Apartado 2

Máster
Entrevista

Puntuación 

total
Situación

ANEXO 2 RESOLUCIÓN DEFINITIVA PLAZA PTA_UAL_2020_014

PTA2020_REF_SOL_088 7,660 0 7,660 Suplente

PTA2020_REF_SOL_116 7,620 0 7,620 Suplente

PTA2020_REF_SOL_029 7,384 0 7,384 Suplente

PTA2020_REF_SOL_150 7,320 0 7,320 Suplente

PTA2020_REF_SOL_090 7,270 0 7,270 Suplente

PTA2020_REF_SOL_208 7,260 0 7,260 Suplente

PTA2020_REF_SOL_194 7,191 0 7,191 Suplente

PTA2020_REF_SOL_012 7,060 0 7,060 Suplente

PTA2020_REF_SOL_031 7,015 0 7,015 Suplente

PTA2020_REF_SOL_199 6,880 0 6,880 Suplente

PTA2020_REF_SOL_114 6,850 0 6,850 Suplente

PTA2020_REF_SOL_052 6,782 0 6,782 Suplente

PTA2020_REF_SOL_110 6,630 0 6,630 Suplente

PTA2020_REF_SOL_112 6,590 0 6,590 Suplente

PTA2020_REF_SOL_135 6,520 0 6,520 Suplente

PTA2020_REF_SOL_076 6,480 0 6,480 Suplente

PTA2020_REF_SOL_005 6,430 0 6,430 Suplente

PTA2020_REF_SOL_060 6,111 0 6,111 Suplente

PTA2020_REF_SOL_003 6,100 0 6,100 Suplente
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